
 

Zarządzenie nr 455/23 
Wójta Gminy Korytnica 

z dnia 27 stycznia 2023 roku 
w sprawie podania do publicznej wiadomości kryteriów w postępowaniu 
rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Korytnica, przyznania 
tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia spełniania tych kryteriów.  
 
 Na podstawie art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 
oświatowe (Dz.U z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§1. Podaje się do publicznej wiadomości, że w postepowaniu rekrutacyjnym do klas 
pierwszych obowiązują kryteria określone w uchwale nr XXXIII/222/17 Rady Gminy 
Korytnica z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie określenia kryteriów naboru do klas 
pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Korytnica, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem szkoły. 
 
§2. Podaje się do publicznej wiadomości, że na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych obowiązują 
kryteria określone w Uchwale nr XXXIII/221/17 Rady Gminy Korytnica z dnia 17 marca 
2017 roku w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania 
rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, prowadzonych przez Gminę Korytnica. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych  
w Gminie Korytnica.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 
postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego,  
na rok szkolny 2023/2024.      
 
  
                                                                                                             Wójt 

                                                                                          /-/ Stanisław Komudziński 


